
 

 

• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior 

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba   

• Tel: 75 3685-2113  

SEGUNDA- FEIRA – 13 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
IPECAETÁ PUBLICA: 
 
 

▪ PORTARIA (SEC) Nº 006/2024: PUBLICAR A HOMOLOGAÇÃO DE CADASTRO CULTURAL MUNICIPAL.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/


                
     

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

www.ipecaeta.ba.gov.br 
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior       

SEGUNDA-FEIRA 
13 DE MAIO 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 84 

 

 
PORTARIA/SEC Nº 006/2024 

De: 13 de maio de 2024 
 
 
 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA do Município de Ipecaetá ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e conforme reunião especifica da Comissão de 
Emergência Cultural, 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Publicar a homologação de cadastro cultural municipal, conforme abaixo: 

 
 

NÚMERO AGENTE CULTURAL 

170/24 NELINHO SILVA SANTOS JUNIOR 

171/24 GINALVA SANTOS OLIVEIRA 

172/24 IRACI SANTOS ROCHA 

173/24  STENIO DA SILVA SOARES 

174/24 FABIANA FERREIRA BASTOS 

175/24 EDUARDO GOMES SANTOS 

176/24 RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA  

177/24 HELENA BASTOS SILVA 

178/24 ADERALDO FERNANDES DE SOUZA 

 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário.  

 
Ipecaetá, 13 de maio de 2024. 
 

 

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-05-13T14:36:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




